
Fiskekort och fiskekortspriser. 

Styrelsen diskuterade höjning av fiskekortspriser och att slå ihop flera kategorier och där  med få färre kort och priser.  

Styrelse enades om följande förslag, som föreslås gälla från 1 juli 2025, under förutsättning 

att årsstämman så beslutar. 

 

Årskort, gäller ett år från inköpsdatum 

Ortsbor och sportstugeboende 600 kr (gäller i hela FVO även Gimåns forsar och sel) 

Bofasta i Bräcke kommun men utanför FVO 1200 kr (gäller i hela FVO även Gimåns 

forsar och sel) 

Boende utanför Bräcke kommun 2000 kr (gäller i hela FVO även Gimåns forsar och sel) 

  

Alla ortsbor och sportstugeboende som löst årskort för aktuellt år har rätt att ta med en (1)  

valfri fiskare som fiskar gratis. 

  

Fiskerättsägare fiskar gratis i hela området. Fiskerättsägare kan lösa årskort (600 kr) och har  

då rätt att ta med en (1) valfri fiskegäst som fiskar gratis. 

 

För fiskare med årskort som bor utanför FVO ingår inte rätt att ta med fiskegäst som 

fiskar  gratis 

  

 Övriga fiskekort 

 Tidsbegränsade fiskekort i Gimån  

 Gimån 7 dygn: 1000 kr (kortet gäller i alla forsar inom FVO) 

 Gimån 24 timmar: 300 kr (kortet gäller i alla forsar inom FVO) 

 Alla fiskekort i Gimån gäller också i alla övriga fiskevatten inom FVO. 

 

 Tidsbegränsade fiskekort i övriga fiskevårdsområdet 

 Fiskekort 7 dygn: 600 kr (gäller i hela området utom i Gimåns forsar) 

 Fiskekort 24 timmar: 200 kr (gäller i hela området utom i Gimåns forsar) 

 

 Premiärfiske i enstaka vatten: 250 kr, regler meddelas före premiären 

 

 Alla fiskekort gäller för tid som angivits på kortet, eller för dem som använder Swish,  

           från den tidpunkt då betalningen gjorts via Swish 

 

 Alla fiskekort är personliga och kan inte överlåtas eller lånas ut! 

 

 Övrigt 

 Gratis fiske gäller i hela fiskevårdsområdet för alla barn och ungdomar fram till den 

            dag man fyller 18 år. 

 

 För ungdom upp till 16 år gäller att fisket OVILLKORLIGEN ska bedrivas i sällskap 

            med vuxen. 

 

 Ungdom, 16-18 år, som fiskar ensam ska kunna legitimera sig. 
 


